Засоби навчання для кабінетів фізики, хімії, біології, географії та 

математики (ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 39160000-1 - Шкільні меблі) 

Категорія предмета закупівлі – товари. 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-09-22-015207-a 

Розмір бюджетного призначення: 1 794 554,00 з ПДВ. (один мільйон сімсот дев’яносто чотири тисячі п’ятсот п’ятдесят 
чотири гривні 00 копійок) грн. 

Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, Чернівецька міська ТГ 

Обґрунтування очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення:  

Розмір бюджетного призначення визначено відповідно до затверджених кошторисних призначень за КПКВК 0611275